
 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 

tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@al.edu.pl 

al.edu.pl 

Zarządzenie Nr 30/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 7 maja 2025 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Rektora nr 4/25 z dnia 9 stycznia 2025 r. w sprawie: powołania 

Rady Programowej dla kierunku Filologia Angielska, Pedagogika oraz Zarządzanie. 

 

Na podstawie § 11 ust. 1  oraz  § 10 ust. 6 pkt 4 i pkt 14  Statutu Akademii Łomżyńskiej  

w zw. z § 7 ust. 3,4,5 oraz ust. 7 Uchwały Senatu Akademii Łomżyńskiej Nr 5/2024 z dnia  

1 lutego 2024 w sprawie: Uczelnianego Systemu Zarządzania Jakością Kształcenia w Akademii 

Łomżyńskie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora nr 4/25 z dnia 9 stycznia 2025 r. w sprawie powołania Rady 

Programowej dla kierunku Filologia Angielska, Pedagogika oraz Zarządzanie wprowadza się 

następującą zmianę: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

Powołuje się Radę Programową kierunku Pedagogika w następującym składzie: 

1. Dr hab. Joanna Truszkowska, prof. AŁ– Kierownik Zakładu Pedagogiki, 

przewodnicząca 

2. Dr Monika Surawska – nauczyciel akademicki 

3. Dr Paweł Migała – nauczyciel akademicki 

4. Dariusz Bandach -Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Łomży, przedstawiciel 

interesariuszy zewnętrznych 

5. Agnieszka Czarnecka – Dyrektor Poradni Psychologiczno -Pedagogicznej Nr 1 

w Łomży - przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych, 

6. Katarzyna Rogińska-Święcka – Powiatowy Urząd Pracy w Łomży, przedstawiciel 

interesariuszy zewnętrznych,  

7. Przemysław Rybicki – Zastępca Komendanta Komendy Miejskiej Policji w Łomży, 

Naczelnika Wydziału Prewencji - przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 



 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 

tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@al.edu.pl 

al.edu.pl 

 

 


	Zarządzenie Nr 30/2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 7 maja 2025 roku
	§ 1
	§ 2


